PEDAGÓGICOS PERSONALIZADOS PARA A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO 

MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ – RS. EMPRESA VENCEDORA: GRAFICA LIDER TRES 

PASSOS LTDA, CNPJ nº 01.611.611/0001-39, com sede na Rua Mario Totta, nº 332, Centro 

- Município de Três Passos - RS, VALOR: 5.800,00 (cinco mil e oitocentos reais).. Dotação 

Orçamentária: 07.000 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO E CULTURA  

07.002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - MDE 

180 - Escola para Todos  

12.361 - Educação / Ensino Fundamental  

2.036 - MANUTENÇÃO GERAL DO ENSINO  

206 - 3.3.90.30.00.00.00.00 - MATERIAL DE CONSUMO